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Tegevusaruanne

OÜ Manifestation oli registreeritud 2013 aasta detsembris.

Firma juhatus vaatas läbi mitu erinevat äriprojekti.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 836 3 226

Nõuded ja ettemaksed 6 750 81 539

Varud 2 510 0

Kokku käibevarad 12 096 84 765

Kokku varad 12 096 84 765

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 0 65 459

Võlad ja ettemaksed 9 587 15 780

Kokku lühiajalised kohustised 9 587 81 239

Kokku kohustised 9 587 81 239

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 026 972

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 017 54

Kokku omakapital 2 509 3 526

Kokku kohustised ja omakapital 12 096 84 765
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Mitmesugused tegevuskulud 0 -949

Ärikasum (kahjum) 0 -949

Intressitulud 0 1 786

Intressikulud -863 -792

Muud finantstulud ja -kulud -154 9

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 017 54

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 017 54
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

 OÜ Manifestation 2017.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile ja kasutades

soetusmaksumuse meetodit, v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti. Eesti finantsaruandluse standard on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,mille

põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna Juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes (EUR).

Aruandeperioodiks on 01.01.2017. – 31.12.2017

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud I skeemi. Nii kasumiaruandes kui lisades, milles on avalikustatud selgitused kasumiaruande kirjete

kohta on tulud kajastatud positiivsete ja kulud negatiivsete (st miinusmärgiga) summadena.

Raamatupidamisaruande koostamise printsiibid

Jätkuvuse printsiip

Käesoleva aruande koostamisel on OÜ-gu Manifestation juhtkond on lähtunud eeldusest, et OÜ Manifestation on jätkuvalt tegutsev ning tal ei

ole tegevuse lõpetamise kavatsust ega vajadust.

Olulisuse printsiip

Raamatupidamise aruandes on kajastatud OÜ-gu Manifestation finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid mõjutav oluline

informatsioon. Oluliseks peetakse sellist aruandeinformatsiooni, mille avaldamata jätmine võib mõjutada aruannete kasutajate poolt aruannete

põhjal tehtavaid majandusotsuseid. Väheolulisi objekte on arvestatud ja kajastatud lihtsustatud viisil - summeeritult ja sobivalt grupeeritult

koos teiste väheoluliste objektidega.

Võrreldavuse printsiip

Aruandes avaldatavate aruandeperioodi numbriliste finantsnäitajate juurde on lisatud eelmise perioodi võrdlusandmed.

Tekkepõhine arvestusprintsiip

Käesolev raamatupidamise aastaruanne on koostatud tekkepõhiselt. Tekkepõhine arvestus on majandustehingute kajastamine

vastavalt majandustehingu  toimumisele, sõltumata sellest, kas sellega seotud raha on laekunud või välja makstud. Aruande

koostamisel tehakse reguleerimis- ja lõpetamiskanded, mis võimaldavad määrata aruandeperioodi tulud ja kulud.

Varude ja kohustuste saldeerimine

Varasid ja kohustusi ei saldeeritud omavahel bilansis, välja arvatud juhul, kui OÜ-l Manifestation oli juriidiline õigus vara ja kohustuse

tasaarvlemiseks ning oli tõenäoline, et ta seda õigust kasutab.

Tulude ja kulude saldeerimine

Tulusid ja kulusid ei saldeeritud omavahel kasumiaruandes, välja arvatud juhul, kui tulud ja kulud on tekkinud ühest ja samast või

suurest hulgast sarnastest tehingutest, mis ei ole eraldivõetuna olulised.  Kasumid/kahjumid valuutakursimuutusest kajastati kasumiaruandes

netosummana

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on: 

(a) raha; 

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu); 

(c) lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (nt positiivse õiglase väärtusega 

tuletisinstrumendid); 

(d) teise ettevõtte omakapitaliinstrument (nt investeering teise ettevõtte aktsiatesse).  

Finantskohustus on lepinguline kohustus: 

(a) tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid (nt kohustus tarnijate ees); või 

(b) vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel (nt negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid). 

 

Finantsvarad ja finantskohustused võeti algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks oli antud finantsvara või -kohustuse eest makstud 

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustuse soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 
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Kõiki nõudeid (näit nõuded ostjate vastu, viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastati bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus oli üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastati bilansis tõenäoliselt laekuvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil).  

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võeti nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.  

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit).

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on

kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid (näit nõuded ostjate vastu, viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi

eesmärgil omandatud nõudeid, kajastati bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus oli üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastati bilansis tõenäoliselt laekuvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võeti nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustised

Finantskohustusi (näit võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused, v.a derivatiivid) kajastati

bilansis üldjuhul korrigeeritud soetusmaksumuses. Ainsaks erandiks oli edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused, mida kajastati õiglase

väärtuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus oli üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastati bilansis maksmisele kuuluvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil).

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võeti nad algselt arvele maksmisele kuuluva tasu

õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

OÜ Manifestation tulu sisaldab nii laekumisi põhitegevusalast (keemilise tooraine müük) kui ka muid tulusid. Käesolevas aruandes on muudeks

tuludeks tulu valuutakursi muutustest kirjel “Muud äritulud” ja lühiajaliste laenulepingute intressidelt arvestatud tulu kirjel “Muud finantstulud”.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale,müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud

või saadaoleva tasu õiglases väärtuses,võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järelt. 

Kulud

Kasumiaruanne on koostatud esimese skeemi järgi. Kasumiaruande skeemis 1 on ärikulud liigendatud lähtudes kulude olemusest (näit

materjalikulud, tööjõukulud, amortisatsioonikulu).

Nii kasumiaruandes kui lisades, milles on avalikustatud selgitused kasumiaruande kirjete kohta on tulud kajastatud positiivsete ja

kulud negatiivsete (st miinusmärgiga) summadena.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit.Tulumaksu makstakse dividendidelt, 

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste 

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega-kohustusi. 

Vastavalt Eesti Vabariigi tulumaksuseadusele ei maksustata mitte ettevõtte tulu vaid ettevõtte poolt välja makstavaid dividende.  

Vastavalt IAS 12 tuleb sündmuste maksulisi tagajärgi kajastada samamoodi kui vastavaid sündmusi. Kasumi jaotamisel dividendide 

väljamaksmiseks vähendatakse eelmiste aastate kasumit, järelikult vähendatakse eelmiste aastate kasumit ka tulumaksu 

arvestamisel dividendide pealt.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2018

Manifestation OÜ (registrikood: 12581485) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARINA DROBOT Juhatuse liige 26.07.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 026

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 017

Kokku 9

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
9

Kokku 9

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 026

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 017

Kokku 9

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
9

Kokku 9



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Marina Drobot 47011140284 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5154157

E-posti aadress marinadrobot@hot.ee


